[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	21
	г.

	№
	101

с.Каменное

О внесении изменений в  постановление
главы сельского поселения Каменное
от 29.01.2021 №
         «Об утверждении списка очередности
         граждан нуждающихся в улучшении
жилищных условий на 01.01.2021»

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение Каменное, личных  заявлений граждан:
Краишкин О. А., Вазаева Л. А., Ганихина А. А., Нагуманова З. М.:
1.  Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Каменное от 29.01.2021 №  «Об утверждении списка очередности граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий на 01.01.2021»:
в приложение №1 в список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в общей очередности на жилые помещения по договорам социального найма на 01.01.2021добавить:
- Краишкин О. А. – очередность №3;
- Вазаева Л. А. – очередность №4;
- Ганихина А. А. – очередность №5;
- Нагуманова З. М. – очередность №6
2.     Специалисту по имуществу Корягиной Е. Н. оповестить граждан  Краишкина О. А., Вазаеву Л. А., Ганихину А. А., Нагуманову З. М. об очередности, согласно утвержденного списка, до 01.12.2021 (приложение).
3.     Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное.
5.     Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь

Приложение 1
к постановлению администрации
                                                                       сельского поселения Каменное
                                                                                                                                  от 12.11.2021 № 101

Список граждан,
состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий
в общей очереди на жилые помещения по договорам социального найма ( с.Каменное)

	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя
Год рождения
	Состав семьи
	Адрес регистрации
	Дата подачи заявления
	Основание постановки на учет

	1
	Пайзин Валерий Архипович 27.07.1958 г. р.

	с.Каменное ул. Геологическая д.19
	18.02.2020
	п.1 ч.1 ст.51 ЖК РФ

	2
	Селимова Эльвира Ашурбекова 22.07.1976 г.р.
	[bookmark: _GoBack]Селимова Зухра Арсеновна – дочь
Селимов Расим Арсенович – сын
Селимов Рагим Арсенович - сын
	С.Каменное ул.Центральная д.18
	25.02.2020
	п.1 ч.1 ст.51 ЖК РФ

	3
	Краишкин  Олег Алексеевич 01.04.1994 г.р.

	С.Каменное ул. Лесная д.10-1
	30.12.2020
	п.1 ч.1 ст.51 ЖК РФ

	4
	Вазаева Лиана Александровна 10.02.1999 г.р.
	Адильханов Джамбулат Арсланович 18.06.2017 г.р. – сын
Адильханова Марьям Арслановна 27.05.2019 г.р. - дочь
	с.Каменное ул. Центральная д.40А
	05.03.2021
	п.1 ч.1 ст.51 ЖК РФ

	5
	Ганихина Айгуль Аслямовна 13.09.1994 г.р.
	Ганихин Роман Сергеевич
20.06.2012 г.р. - сын
	с.Каменное ул. Геологическая д.18
	15.03.2021

	6
	Нагуманова Зиярат Муратовна 14.02.1991 г. р.
	Нагуманов Арсен Арсланбекович 14.01.1989 г.р. – муж
Нагуманова Аиша Арсеновна 28.09.2015 г.р. – дочь
Нагуманова Саида Арсеновна 13.06.2018 г.р. - дочь

	 с.Каменное ул. Центральная д.40А
	19.03.2021

image1.jpeg